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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:49-56   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
Poimin  tämän  päivän  Psalmista  sanat   “Sinun  lakisi  ovat  ylistyslauluni  muuka-            
laisuuteni  majassa.”  -  Kokosydämen  rakkaus  Jumalaa  ja  Hänen  Sanaansa           
kohtaan  saa  ihmisen  ylistämään  Jumalan  suurta  viisautta.  Nähdessämme          
jokapäiväisessä  elämässä,  miten  oikeassa  Jumala  ja  Hänen  säädöksensä  ovat,           
syttyy  suuri  ilo  sydämeen  -  nähdessämme,  kuinka  Jumala  toteuttaa  tahtoaan            
ihmisten   keskellä.   

“Zajin”   

49.  Muista  lupausta,  jonka  palvelijallesi  annoit!  Sinun  sanasi  antoi           
minulle  toivon.   [* T ulkoon  minulle  Sinun  armosi,  Herra,  valmistamasi  pelastus,  niin  kuin  olet              

puhunut, ]   50.  Sinun  lupauksesi  on  kurjuudessa  lohtunani,  se  virvoittaa           
minut  jälleen   [Tämä  on  lohdutukseni  kurjuudessani:  Sinun  sanasi  virvoittaa  minua] .  51.             
Röyhkeät  ovat  alati  minua  solvaamassa   [*Julkeat  ilkkuvat  minua  kovin] ,  mutta            
minä  en  poikkea  Sinun  laistasi   [*opetuksestasi] .  52.  Minä  ajattelen           
ikiaikaisia  päätöksiäsi,  Herra,  niistä  minä  saan  lohdun   [*Herra,  minä  muistan            
Sinun  tuomiosi  ikiajoista  asti  (tai  “aina  muinaisuudesta  asti”  tai  “varhaisimmasta  saakka”)  ja  saan               

lohdutuksen] .  53.  Minä  joudun  suunniltani  jumalattomien  tähden,  jotka          
hylkäävät  Sinun  lakisi   [*Palava  vihastus  on  vallannut  minut  jumalattomien  tähden,  jotka             

hylkäävät  Sinun  opetuksesi] .  54.  Sinun  käskysi  ovat  riemulauluni,  kun  asun            
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täällä  muukalaisena   [*Sinun  lakisi  ovat  ylistyslauluni  muukalaisuuteni  majassa  (kirj.           

vaellukseni  huoneessa)] .  55.  Yölläkin  minä  muistan  Sinut   [*Sinun  nimeäsi] ,  Herra,            
minä  tahdon  alati  noudattaa  lakiasi   [*Sinun  opetustasi] .  56.  Tämä  on  minun             
tehtäväni   [*tullut  osakseni] :  elää  Sinun  säädöstesi  mukaan   [*noudattaa  Sinun           

asetuksiasi] .   
  

Raamatun  monet  lupaukset  virvoittavat  ja  antavat  toivoa  ihmiselämän  aikana.           
Psalmin  kirjoittaja  turvautui  niihin,  ja  samalla  tavoin  myös  me  voimme  tehdä.             
Voimme  täyttyä  Pyhällä  Hengellä  Psalmien  ääressä  -  sekin  on  lupaus  -  ja              
voimme  kokea,  miten  sydämemme  täytetään  rakkaudella  ja  viisaudella.          
Lohduttaudutko  sinä  Jumalan  sanan  virvoittavilla  lupauksilla?   “Tämä  on          
lohdutukseni   kurjuudessani:   Sinun   sanasi   virvoittaa   minua.”   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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